управител, наричано по-долу за краткост ’’ИЗПЪЛНИТЕЛ”,

на основание чл.116, ал.1, т.6 от ЗОП, се сключи настоящия Анекс, за следното:

Чл.1. Стойността на Договора за извършване на медицински изследвания компютърни 
томографии от 27.07.2015г. в общ размер до 170 000 (сто и седемдесет хиляди) лева без ДДС се 
увеличава с 10% (десет процента), като крайната стойност на договора става до 187 000 (сто 
осемдесет и седем хиляди) лева без ДДС.

Чл.2. Срокът на действие на Договора за извършване на медицински изследвания 
компютърни томографии от 27.07.2015г. е до изчерпване на стойността му.

Чл.З. Всички останали клаузи на Договора за извършване на медицински изследвания 
компютърни томографии от 27.07.2015г.